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خبرگزارى نورنیوز که از آن به عنوان رسانه نزدیک به 
شوراى عالى امنیت ملى نام مى برند، در خبرى اعلام 
کرد: «درحالیکه مذاکرات رفع تحریم ها به دلیل عدم 
اتخاذ تصمیم سیاسى از سوى آمریکا همچنان بدون 
حصول نتیجه باقى مانده اما خبرهایى رســیده که 
طى هفته هاى اخیر مذاکرات فشــرده اى با وساطت 
یکى از کشورهاى منطقه درباره آزادسازى همزمان 
زندانیان ایــران و آمریکا انجــام و میلیاردها دلار از 
منابع ارزى مسدود شده کشور نیز در این چارچوب 
در شرف آزادســازى اســت.» هم زمان با این خبر 
سخنگوى ســازمان ملل خبر داد که «باقر نمازى» 
زندانى دوتابعیتى ایرانى-آمریکایى از زندان آزاد شده 
و ایران را ترك کرده و «سیامک نمازى» نیز از زندان 

آزاد شده و به مرخصى رفته است.
گام نخســت در توافق عملى دولت بایدن و 

دولت رئیسى
تلاش براى آزاد سازى منابع ارزى ایران در خارج از 
کشور، موضوعى اســت که بیش از چهار سال است، 
ادامه دارد. مسدود شــدن دارایى هاى ایران، حاصل 
تحریم هاى بانکى اســت که آمریکا براى ایران وضع 
کرده و دست بسیارى از کشورها را براى انتقال طلب 
ایران بابت صادرات عمدتاً نفتى بســته است. دولت 
رییسى از اولین ماه هاى اســتقرار در پاستور تلاش 
خود را براى آزادسازى پول هاى بلوکه شده آغاز کرد. 
در اولین هفته هاى استقرار دولت، دائماً اخبارى به 
نقل از مخبر و ســایر مقامات این دولت درخصوص 
آزادســازى قریب الوقوع پول هاى بلوکه شده ایران 
منتشر شد. حتى دولت سیزدهم در میانه مذاکرات 
وین، همزمان با پیش بردن مذاکرات احیاى برجام، 
از گفت وگوهاى فرابرجامى نیز اســتقبال مى کرد. 
در همین راستا در دى ماه ســال گذشته، وزیر امور 
خارجه کره جنوبى با سفر به وین درخواست ملاقات 
مستقیم با «على باقرى کنى» را داشت. طى این دیدار 
باقرى کنى تاکید کرد که فارغ از نتایج گفت وگوها در 
وین، دولت کره جنوبى موظف به آزادسازى پول هاى 
بلوکه شده ایران است و تحریم هاى یکجانبه آمریکا 
نمى تواند توجیهى بــراى عدم پرداخت بدهى ها به 
ایران باشــد. کره جنوبى نیز با بیانیه اى نســبت به 
آزادسازى پول هاى بلوکه شده ایران ابراز امیدوارى 
کرد. اواخر فروردین ماه سال جارى نیز خبرگزارى 
ایرنا نوشت که یک مقام بلندپایه منطقه اى به تهران 
ســفر خواهد کرد که یکى از اهداف این سفر، نهایى 
کردن ســاز وکار آزادســازى هفت میلیارد دلار از 
ارزهاى مسدودى ایران است. با همه این احوال بعداً 
هیچ خبرى دراین خصوص منتشر نشد و معلوم نشد 
که آیا واقعاً این آزادسازى اموال ایران صورت گرفت یا 
اینکه فقط خبرى براى تحت تأثیر قرار دادن بازار ارز 
بود. حالا بعد از شش ماه یک بار دیگر خبرى مشابه با 
خبر آن روز منتشر شده است. به نظر مى رسد اینبار 
آزادسازى پول هاى بلوکه شده ایران و آزادى زندان 
آمریکایى در ایران، اولین توافق عملى دولت بایدن 
با دولت رییسى باشد. اکنون با توافق صورت گرفته 
و آزادى قریب الوقوع زندانیــان دو طرف و با توجه 
به نزدیکــى انتخابات کنگــره، دموکرات ها و دولت 
بایدن مى تواننــد بهتر از گذشــته در مقابل رقیب 
خود از توافق احتمالى بــا ایران دفاع و آن را منطبق 
با خواسته هاى واشنگتن و شامل دستاوردى به نام 
آزادى اتباع آمریکایى توصیــف کنند. این فرصتى 
است که به دولت آمریکا داده شده و حالا نوبت بایدن 
و تیمش اســت که از این فرصت که شــاید آخرین 

فرصت هم باشد، استفاده درست ...
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صعود 3 درصدى قیمت نفت در آستانه نشست اوپک پلاس رقم خورد؛

سرمقاله

ســینمایى «هیولا»؛ فیلمى در ســبک بقاء مهیج به کارگردانى «بالتاســار 
کورماکور» است. یک مرد در سفرى برنامه ریزى شده طولانى، به همراه دو فرزند 
خردسالش، به یک منطقه حفاظت شده که توسط یک دوست قدیمى خانوادگى 
و زیست شناس حیات وحش اداره مى شود، مى رود. این فیلم را بخرید و ببینید . 

چهره روز
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پیشنهاد

اینجا بازار ملتهب  نفت ؛ خبر کاهش عامل افزایش!

موضع صریح رهبر انقلاب درباره حوادث اخیر:

اقتصاد
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دو ستاره جوان یونایتد را بیچاره کردند؛

هالند جلوتر از رونالدو  
فودن جلوتر از مسى! مگه 

داریم؟

برنده خرابکارى کیست
 روسیه یا آمریکا

بررسى دلایل و انگیزه هاى تخریب عامدانه در خط لوله «نورد استریم»؛
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یک سازمان دولتی در استان اصفهان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان 
می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شــرکت در مزایده در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن 36662139-031 داخلی 2 تماس حاصل نمایند.
- تعداد 139 دستگاه خودرو سبک و  سنگین و موتورسیکلت

- زمان بازدید و تحویل پیشنهادات: به مدت سه روز اداری از روز شنبه مورخ 1401/7/16 لغایت روز دوشنبه مورخ 1401/7/18 
از ساعت 8 صبح الی 13

محل بازدید و تحویل پیشنهادات:
- اصفهان، انتهای اتوبان فرودگاه، جنب گز چیداک

مهلت زمان انصراف تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1401/7/19 می باشد.
بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ 1401/7/20 و اعلام برندگان مزایده روز شنبه مورخ 1401/7/23 می باشد.

کلیه هزینه های جانبی از قبیل پرداخت بدهی ها و تسویه حساب عوارض سالانه شهرداری، مالیات مشاغل و نقل و انتقال 
سند و ... به عهده برنده مزایده می باشد.

* فروش وسایل نقلیه اوراقی فقط به مراکز اسقاط مجاز و فعال امکانپذیر می باشد.
*ضمنا متقاضیان شرکت در مزایده به دلیل پیشگیری از ویروس کرونا می بایست جهت تهیه لیست خودروها و فرم پیشنهاد  

قیمت و اطلاع از زمان برگزاری مزایده استان ها به سایت www.dchq.ir بخش مزایده / مناقصه مراجعه نمایند.
 *رعایت کامل پروتکل های بهداشــتی و اســتفاده از ماســک، شــیلد، دســتکش و رعایت فاصله اجتماعی الزامی 

می باشد.

 مزایده عمومی شماره 1401/2

شناسه آگهی:  1388549

       ادامه در صفحه 2

فودن جلوتر از مسى! مگه 

دختر جوانى درگذشت که دل 
ما هم سوخت
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ادامه پیگیرى هاى دارویى از خیابان هاى ناصر خسرو؛

گفت و گو با مدیر مرکز نسخ خطى کتابخانه مرکزى آستان قدس رضوى درباره اکثریت نسخ خطى کتابخانه:

داروخانه هاى خیابانى درمانگرند!

این مرکز پیشگام در گردآورى نسخ خطى زیارت
 امام رضا (ع) است

رئیس قوه قضاییه دستور تسریع در رسیدگى به پرونده متهمان اغتشاشات اخیر را صادر کرد:

تفکیک اعتراض از آشوب

افتتاح سایت خانوادگى در دهکده گردشگرى چادگان
 مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود اعلام کرد به زودى محقق مى شود:


